

単 価 合 意 書

令和7年6月26日に契約したR7・8・9万世橋維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月24日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都港区六本木七丁目3番7号

氏名 東亜道路工業株式会社関東支社 常務執行役員支社長 吉田 和博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 7 年度)		式	1		81,000,910	
巡視・巡回工						
(R 7 年度)		式	1		8,040,360	
道路巡回工						
		式	1		8,040,360	
通常巡回						
		回	81	33,700	2,729,700	
巡回運転手						
		日	183	26,420	4,834,860	
パトロール車管理	25-1301 軽油 普通車					
		日	183	2,600	475,800	
道路維持工						
(R 7 年度)		式	1		31,846,750	
応急処理						
		式	1		21,440,000	
応急処理 (昼)						
		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)						
		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)						
		式	1		4,150,000	
応急処理						
ー 1		式	1		240,550	
応急処理 (夜 2)						
(日本橋地区)		式	1		240,550	
機械運転						
		式	1		7,558,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転 (昼)		式	1		4,405,000	
機械運転 (夜1)		式	1		1,464,000	
機械運転 (夜2)		式	1		1,689,000	
諸材料		式	1		2,224,000	
諸材料		式	1		2,224,000	
捨土処理		式	1		384,200	
捨土処理		式	1		384,200	
路面補修工 (R7年度)		式	1		29,751,700	
路面補修		式	1		8,569,700	
クラック補修		m	10	370	3,700	
パッソング (昼)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	5	97,000	485,000	
パッソング (夜)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	50	139,000	6,950,000	
局部打換 (夜)		m ²	10	27,700	277,000	
歩道打換 (夜)		m ²	50	13,000	650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線設置		m	400	510	204,000	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		21,182,000	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		97,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,740	10,846,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	7,920	792,000	
排水性舗装・表層	ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,180	6,540,000	
殻運搬(路面切削)	A s 殻 (切削材)	m ³	300	4,290	1,287,000	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	5,400	1,620,000	
構造物補修工 (R 7 年度)		式	1		7,040,000	
構造物補修		式	1		7,040,000	
コンクリート補修 (ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,800	2,940,000	
コンクリート補修 (断面修復)		m ³	1	4,100,000	4,100,000	
仮設工 (R 7 年度)		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A（昼間）		式	1		630,300	
交通誘導警備員 B（昼間）		式	1		1,098,600	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		945,600	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,647,600	
直接工事費		式	1		81,000,910	
共通仮設費		式	1		10,368,000	
共通仮設費		式	1		568,000	
運搬費		式	1		568,000	
建設機械運搬費		式	1		568,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,800,000	
純工事費		式	1		91,368,910	
現場管理費		式	1		37,300,000	
工事原価		式	1		128,668,910	
一般管理費等		式	1		20,960,181	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		149,629,091	
消費税相当額		式	1		14,962,909	
工事費計		式	1		164,592,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 8 年度)		式	1		80,747,340	
巡視・巡回工						
(R 8 年度)		式	1		8,011,340	
道路巡回工						
		式	1		8,011,340	
通常巡回						
		回	81	33,700	2,729,700	
巡回運転手						
		日	182	26,420	4,808,440	
パトロール車管理	25-1301 軽油 普通車					
		日	182	2,600	473,200	
道路維持工						
(R 8 年度)		式	1		31,622,200	
応急処理						
		式	1		21,440,000	
応急処理 (昼)						
		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)						
		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)						
		式	1		4,150,000	
機械運転						
		式	1		7,558,000	
機械運転 (昼)						
		式	1		4,405,000	
機械運転 (夜 1)						
		式	1		1,464,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転（夜２）		式	1		1,689,000	
諸材料		式	1		2,240,000	
諸材料		式	1		2,240,000	
捨土処理		式	1		384,200	
捨土処理		式	1		384,200	
路面補修工 (R 8 年度)		式	1		29,751,700	
路面補修		式	1		8,569,700	
クラック補修		m	10	370	3,700	
パッチング (昼)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	5	97,000	485,000	
パッチング (夜)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	50	139,000	6,950,000	
局部打換（夜）		m 2	10	27,700	277,000	
歩道打換（夜）		m 2	50	13,000	650,000	
区画線設置		m	400	510	204,000	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		21,182,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		97,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	2,900	3,740	10,846,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポースラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m 2	100	7,920	792,000	
排水性舗装・表層	ポースラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m 2	3,000	2,180	6,540,000	
殻運搬(路面切削)	A s 殻 (切削材)	m3	300	4,290	1,287,000	
殻処分	アスファルト殻	m3	300	5,400	1,620,000	
構造物補修工 (R 8 年度)		式	1		7,040,000	
構造物補修		式	1		7,040,000	
コンクリート補修 (ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,800	2,940,000	
コンクリート補修 (断面修復)		m 3	1	4,100,000	4,100,000	
仮設工 (R 8 年度)		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	
交通誘導警備員 A (昼間)		式	1		630,300	
交通誘導警備員 B (昼間)		式	1		1,098,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		945,600	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		1,647,600	
直接工事費						
		式	1		80,747,340	
共通仮設費						
		式	1		10,468,000	
共通仮設費						
		式	1		568,000	
運搬費						
		式	1		568,000	
建設機械運搬費						
		式	1		568,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,900,000	
純工事費						
		式	1		91,215,340	
現場管理費						
		式	1		37,050,000	
工事原価						
		式	1		128,265,340	
一般管理費等						
		式	1		20,754,660	
工事価格						
		式	1		149,020,000	
消費税相当額						
		式	1		14,902,000	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		163,922,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R 9 年度)		式	1		80,794,060	
巡視・巡回工						
(R 9 年度)		式	1		8,074,060	
道路巡回工						
		式	1		8,074,060	
通常巡回						
		回	82	33,700	2,763,400	
巡回運転手						
		日	183	26,420	4,834,860	
パトロール車管理	25-1301 軽油 普通車					
		日	183	2,600	475,800	
道路維持工						
(R 9 年度)		式	1		31,606,200	
応急処理						
		式	1		21,440,000	
応急処理 (昼)						
		式	1		13,832,000	
応急処理 (夜 1)						
		式	1		3,458,000	
応急処理 (夜 2)						
		式	1		4,150,000	
機械運転						
		式	1		7,558,000	
機械運転 (昼)						
		式	1		4,405,000	
機械運転 (夜 1)						
		式	1		1,464,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転 (夜2)		式	1		1,689,000	
諸材料		式	1		2,224,000	
諸材料		式	1		2,224,000	
捨土処理		式	1		384,200	
捨土処理		式	1		384,200	
路面補修工 (R 9年度)		式	1		29,751,700	
路面補修		式	1		8,569,700	
クラック補修		m	10	370	3,700	
パッチング (昼)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	5	97,000	485,000	
パッチング (夜)	2t以上5t未満 RA②(20)	t	50	139,000	6,950,000	
局部打換 (夜)		m ²	10	27,700	277,000	
歩道打換 (夜)		m ²	50	13,000	650,000	
区画線設置		m	400	510	204,000	
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		21,182,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		97,000	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m2	2,900	3,740	10,846,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m 2	100	7,920	792,000	
排水性舗装・表層	ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m 2	3,000	2,180	6,540,000	
殻運搬(路面切削)	As 殻 (切削材)	m3	300	4,290	1,287,000	
殻処分	アスファルト殻	m3	300	5,400	1,620,000	
構造物補修工 (R 9 年度)		式	1		7,040,000	
構造物補修		式	1		7,040,000	
コンクリート補修 (ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	9,800	2,940,000	
コンクリート補修 (断面修復)		m 3	1	4,100,000	4,100,000	
仮設工 (R 9 年度)		式	1		4,322,100	
交通管理工		式	1		4,322,100	
交通誘導警備員 A (昼間)		式	1		630,300	30人日
交通誘導警備員 B (昼間)		式	1		1,098,600	60人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						30人日
A（夜間）		式	1		945,600	
交通誘導警備員						60人日
B（夜間）		式	1		1,647,600	
直接工事費		式	1		80,794,060	
共通仮設費		式	1		10,468,000	
共通仮設費		式	1		568,000	
運搬費		式	1		568,000	
建設機械運搬費		式	1		568,000	4台
共通仮設費（率計上）		式	1		9,900,000	
純工事費		式	1		91,262,060	
現場管理費		式	1		37,150,000	
工事原価		式	1		128,412,060	
一般管理費等		式	1		20,818,849	
工事価格		式	1		149,230,909	
消費税相当額		式	1		14,923,091	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		164,154,000	